关于食品添加剂新品种氨基乙酸（羟基乙腈法）等的公告

http://www.nhfpc.gov.cn/sps/s7890/201703/a93d8e2583414a84a4527fe6c43bbbd0.shtml[2017-03-21 下午 3:08:34]

中国政府网   | 2017年03月21日 星期二

主站首页 | 首页 | 最新信息 | 政策文件 | 工作动态 | 关于我们 | 图片集锦 | 专题专栏

中央国家机关举报网站

通告公告 您现在所在位置： 首页 > 最新信息 > 风险评估 > 通告公告

分享到

联系方式  |  网站地图

地址：北京市西城区西直门外南路1号 邮编：100044 电话：010-68792114

中华人民共和国国家卫生和计划生育委员会版权所有，不得非法镜像． ICP备案编号：京ICP备11020874

关于食品添加剂新品种氨基乙酸（羟基乙腈法）等的公告

发布时间： 2017-03-21

2017年 第3号

根据《食品安全法》规定，审评机构组织专家对食品添加剂新品种氨基乙酸（羟基乙腈法）、食品用香

料新品种乙基芳樟基醚和食品添加剂β-胡萝卜素扩大使用范围的安全性评估材料审查并通过。
特此公告。

附件：1. 食品添加剂新品种氨基乙酸（羟基乙腈法）
2. 食品用香料新品种乙基芳樟基醚
3. 食品添加剂β-胡萝卜素扩大使用范围

国家卫生计生委
2017年3月8日

相关链接：1 食品添加剂新品种氨基乙酸（羟基乙腈法）
2 食品用香料新品种乙基芳樟基醚
3 食品添加剂β-胡萝卜素扩大使用范围

委机关  地方卫生计生部门  直属和联系单位  业务主管社会组织  相关链接

http://www.gov.cn/
http://www.nhfpc.gov.cn/zhuz/index.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/new_index.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/pqt/new_list.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/zcwj2/zcwj.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/pgzdt/new_list.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/pzfxxgk/gywm.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/ptpxw/new_list.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/pztq/new_list.shtml
http://www.12388.gov.cn/
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/new_index.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/pqt/new_list.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/s2909/new_list.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/s7890/new_list.shtml
javascript:window.print()
http://www.nhfpc.gov.cn/sps/plxfs/list2.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/zhuz/wzdt/wzdt.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/zhuz/wbwx/201306/968dbb2edccd43958e2a16c34c97cd01.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/zhuz/wbwx/201306/968dbb2edccd43958e2a16c34c97cd01.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/zhuz/wbwx/201306/968dbb2edccd43958e2a16c34c97cd01.shtml
http://www.nhfpc.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2017/03/20170321113512288.docx
http://www.nhfpc.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2017/03/20170321113830207.docx
http://www.nhfpc.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2017/03/20170321113946516.docx

	www.nhfpc.gov.cn
	关于食品添加剂新品种氨基乙酸（羟基乙腈法）等的公告

	Q1MjdmZTZjNDNiYmJkMC5zaHRtbAA=:
	form1:
	qt: --请输入关键字--
	button:

	Q1MjdmZTZjNDNiYmJkMC5zaHRtbAA=:
	委机关: [相关链接]
	地方卫生计生部门: []
	直属和联系单位: []
	业务主管社会组织: []
	相关链接: []